
令和 2 年 5 月 18 日  

 

ＪＡ佐渡すいか倶楽部員の皆様へ  

 

ＪＡ佐渡すいか倶楽部  

倶楽部長 金子 和義  

ＪＡ佐渡営農事業部  

 

令和 2 年スイカ現地巡回指導会の開催について  

 

 

 倶楽部員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

つきましては、みだしの指導会を下記日程にて開催しますので、ご多忙のこと

と存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。  

 

記  

 

１．開催日時  令和 2 年６月 3 日（水）午後１時３０分～  

          

        

２．集合場所  大須地区 須田昭雄様 圃場に集合してください。  

大須⇒大立⇒倉谷⇒西三川⇒高崎  

        上記地区順に全員の圃場を回ります。  

 

 

３．内  容  『今後の栽培管理等について』  

        講師：普及指導センター 西澤 靖樹専門普及員様  

 
 

４．そ  の  他  当日は各自現地に集合くださるようお願いします。  

        集合場所が不明の方は事務局までご連絡ください。  

                             

                             以 上  

  問い合わせ先  

真野営農農機課  

事務局：本間  

TEL 55‐1030 

携帯  080-1258-3398 


